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1. Årsberetning leder
Av Hege SvendSen (ogSå vArAordfører frA oktober 2019)

2019 var et aktivt valgår. Det ble avholdt 15 styremøter 
og 12 medlemsmøter. I tillegg var det mange møter med 
de rødgrønne for å få på plass samarbeidsplattform, 
fordele verv og budsjettarbeid. 

Våren var preget av programarbeid, rekruttering og 
opplæring av nye listekandidater samt planlegging av 
valgkamp og starten på valgkampen. 

Sommeren og høsten var det valgkampen som tok mye 
av arbeidet i partiet. Det var et stort og aktivt parti med 
mye lagånd som gjennomførte en lang og tøff valgkamp. 
Mange møtte opp og deltok på aktivitetene, skrev lese-
rinnlegg, svarte ut i sosiale medier og sto på stand.

Dessverre gjorde vi et historisk dårlig valg. Etter valget 
ble vi tilbudt ordførerposisjonen i samarbeid med Høyre 
og Frp men partiet valgte å støtte et rødgrønt samarbeid 
med Sp-ordfører og Ap-varaordfører.

Høsten var travel med først forhandlinger om samar-
beidsplattformen og fordeling av verv, deretter intensiv 
arbeid med et svært vanskelig budsjett, der vi tilslutt 

valgte å innføre eiendomsskatt. Året kan oppsummeres med at det har vært svært tøffe fronter 
mellom høyresiden og Arbeiderpartiet med svært mye skriverier i diverse medier. Men Arbeider-
partiet i Eidsvoll har fått et flott lag med masse engasjerte medlemmer, en dyktig og engasjert 
kommunestyregruppe, flinke folk i utvalgene og vi har fått stort gjennomslag for våre saker både 
i samarbeidsplattformen og i budsjettet med de rødgrønne, særlig innenfor forebygging og tidlig 
innsats. Det lover bra for den neste perioden. 

2. Årsberetning varaordfører
Av einAr MAdSen, vArAordfører i perioden 2015-2019 
(freM til oktober 2019.)

Gjennom 2019 ble oppgaven som varaordfører først og 
fremst preget av at vi var inne i et valgår. Samarbeidet 
med ordfører og den politiske ledelse i kommunen var 
godt. 

Kombinasjonen varaordfører i 50% stilling og 50% sivil 
jobb kan være krevende. Men samarbeidet med Eidsvoll 
AP styre, utvalgsledere, gruppeleder og øvrige politisk 
valgte representanter har vært svært godt.

Administrasjonen, med rådmannen i første rekke, har en 
liten utfordring med å ha enda tettere dialog med politi-
kere. I min 50% stilling har jeg følt at på dette området 
har vi mer å hente.  

I tillegg til å være varaordfører har jeg også vært leder 
av Komite for kommunale byggeprosjekter og leder av 
administrasjonsutvalget, i tillegg til representant i kom-

einAr MAdSen

Hege SvendSen
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munestyret, formannskap og Hovedutvalg for helse & sosial. 

2019 ble mitt siste år som folkevalgt representant for Eidsvoll AP. Jeg vil benytte denne anled-
ning for å takke for respektfullt og godt samarbeid og ønsker samtidig hele organisasjonen lykke 
til i det videre arbeid i årene som kommer.

3. Årsberetning gruppeleder
Av olAv reSAlAnd

Det har vært et godt samhold i kommunestyregruppa 
og  samarbeid i posisjonen har fungert etter intensjonen. 
Den saken som har tatt mest tid i 2019, har vært møter i 
Finanskomiteen og forberedelser til valget høsten 2019.  
Hensikten med Finanskomiteen har vært for å “finne 
penger” slik at vi kan unngå å innføre eiendomsskatt i 
Eidsvoll. Det er gjennomført 27 møter i 2018 og 2019, alle 
virksomhetene har vært gjennomgått.  Partileder og vår 
ordførerkandidat, Hege Svendsen, har representert AP. 
Gruppeleder, vara for Hege, har vært tilstede på de fles-
te møtene og det har også varaordfører Einar Madsen. 
Finanskomiteen fortsatte sitt arbeid i 2019 og leverte 
sluttrapport mai/juni 2019.

Det var stor aktivitet fra medlemmene på valgstand i hele 
distriktet sommer/høsten 2019. Selv om vi ikke gjorde det 
så godt vi hadde håpet ved valget så ble vi det nest stør-
ste partiet med 24,5%. SP gjorde et kjempevalg og fikk 
26%. John Erik Vika ble ikke overraskende ordfører, men 
vi fikk Hege som varaordfører i 100% stilling. Dette blir bra for AP.

Det ble tidlig kjent at det ikke var noe flertall for eiendomsskatt i kommunestyret. AP og SP 
leverte et budsjettforslag uten eiendomsskatt i 2019, men etter å ha gjennomført Finanskomite-
en var AP klar i valgkampen på at det kunne hende at hvis vi måtte innføre eiendomsskatt for å 
unngå å kutte i tjenestetilbudet. Etter valget og budsjettforslaget fra rådmannen og vi ble kjent 
med mindre overføringer enn det vi hadde trodd så måtte vi erkjenne at eiendomsskatten ikke 
var til å unngå. Etter valget inngikk posisjonen en samarbeidsavtale mellom AP,SP,SV og MDG, og 
posisjonen ble enige om levere felles budsjett og handlingsplan, denne gangen med eiendoms-
skatt. Dette satt langt inne spesielt for SP som hadde gitt velgerne garanti om ikke å innføre 
eiendomsskatt.  

Kommunestyregruppa har brukt mye tid til Områdereguleringsplan for Eidsvoll sentrum også det-
te året. Områdeplan for Vilberg ble endelig avgjort av departementet 20.12.2018. Etter måneder 
med forhandlinger med grunneier kom man ikke fram til løsninger og vi måtte gå til det skritt å 
sende søknad om ekspropriasjon. Etter planen skal nye Vilberg skole stå ferdig med flerbrukshall 
1.1.2023

Kommunestyregruppa har også dette året levert flere spørsmål og interpellasjoner til kommune-
styret. Noen av disse blir utredet i løpet av neste år.

Mange i kommunestyregruppa har hatt innlegg i kommunestyret dette året og spesielt i bud-
sjettmøte var de fleste i gruppa oppe med innlegg. 

olAv reSAlAnd
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4. Hovedutvalg for næring, plan og miljø
Av olAv reSAlAnd, leder

Utvalget for næring, plan og miljø har i 2019 gjennomført 10 møter og behandlet 140 saker. I siste 
del 2018 ble det tatt avgjørelse om at kommunedelplanen for Råholt  skulle avsluttes etter at 
det kom mange innsigelser på planen fra Fylkesmannen. Det ble tatt avgjørelse på at prosess og 
planarbeidet med innkomne merknader skulle danne grunnlag for en ny områdereguleringsplan 
for Råholt. Dette medførte at planprosessen ble overført til Utvalget for næring, plan og miljø og 
skulle videreføres i 2019. Reguleringsplanen for Vilberg området med blant annet avgjørelse om 
plassering av ny Vilberg skole ble vedtatt av Departementet 20.12.2018. Arbeidet med å vide-
reutvikle reguleringsplanen med bl.a. planlegging av ny skole på Tynsåk har pågått i hele 2019. 
Kommunal eiendom har dette året forsøkt komme til enighet med grunneier om kjøp. Dette har 
ikke lykkes og det er begjært ekspropriasjon. Områdereguleringsplan for Eidsvoll sentrum har 
det vært jobbet med i mange år og ble endelig vedtatt i 2019. Planen har tatt mye tid både for 
administrasjon og politikere. Planen medførte at Eidsvoll sentrum nå har en reguleringsplan mot 
før 22 planer ( fra 1951-2009.) Områdereguleringsplanen for Råholt jobbes det fortsatt med og 
blir forhåpentlig ferdigstilt i 2020. 

Mange av sakene i utvalget har også dette året handlet om reguleringer, dispensasjoner, de-
lingssaker, konsesjoner og flere detaljreguleringer bl.a.  Sollitoppen, Vilbergkroken, Ladderslet-
ta, Ladderåsen, Ørn-syd, Styri. Det ble også regulert et større næringsområde ( 260 dekar ) på 
Holmenga (Nebbenes syd ). Noen av utbyggingsområdene har blitt satt på vent på grunn av at 
reguleringsplanene ikke har fått et endelige vedtak. Det er stor byggeaktivitet på områdene som 
har fått sine godkjenning både på Råholt og Eidsvoll/Sundet. Mange prosjekter ligger nå i løypa 
til å bli vedtatt i 2020.

Kommunal forvaltning har i 2019 også  slitt med sykefravær, permisjoner og at sentrale personer 
har sluttet. Bygningssjefen, Shekib Lotfi, som ble ansatt i 2018, sluttet sommeren 2019. 

Administrasjonen og politikere har hatt mange møter med utbyggere som ønsker å gjennomføre 
prosjekter i Eidsvoll.

Administrasjonen har i 2019 begynt revisjon av Kommuneplan og den ble fremlagt for politikerne 
senhøstes 2019, men utsatt til behandling til januar 2020.

Etter valget i 2019 mistet AP lederrollen for utvalget til SP, men vi har fortsatt nestleder og to 
representanter i utvalget, så dette kommer til å gå bra.

5. Hovedutvalg for helse og omsorg
Av einAr MAdSen

I hovedutvalget har følgende personer vært medlemmer (frem til oktober 2019)

Hans Arvid Øberg, Unni Reiss, Karin Stornes og Einar Madsen. Vararepresentant Bjørg Strand har 
møtt ved flere anledninger.

Hovedutvalget har totalt avholdt 8 møter og har jobbet med flere saker der de viktigste og stør-
ste har vært:

 y Videre oppfølging av strategiplan for Helse og Omsorgstjenester for Eidsvoll 2018 -2028
 y Velferdsteknologi og fremtidens løsninger.
 y Boligsosial handlingsplan
 y Utvidelse av Kongsvinger sykehus opptaksområde
 y Eldrereformen «Leve hele livet»
 y Forskrifter om akuttmedisin og allmennleger.
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Utvalgets representanter har vært svært aktive i debattene, men har til tider hatt problemer med 
litt varierende oppmøte fra enkelte representanter.

6. Hovedutvalg for oppvekst og kultur
Av toril k Alternborn, leder

Utvalget har ansvar for saker relatert til skole, barnehage – og kulturområdet , idrett / fritid og 
navnesaker, fastsettelse av stedsnavn og dets skrivemåte.

Med unntak for vedtak som etter lov er lagt til kommune-
styret, annet politisk organ eller delegert til rådmannen, 
skal utvalget ha avgjørelsesmyndighet i følgende saker:

 y Lov om barnehager
 y Lov om grunnskolen og den videregående opplæring, 

herunder kulturskolen
 y Lov om voksenopplæring
 y Lov om folke- og skolebibliotek
 y Lov om film og videogram
 y Lov om nærkringkasting
 y Lov om stadnamn

Hovedutvalget innstiller normalt til kommunestyret i de sa-
kene utvalget selv ikke har avgjørelsesmyndighet. Ved tvil 
om saksgang avgjør ordfører i samråd med utvalgsleder.

Møtested i 2019 har vært Badet kulturtun. Gruppa har hatt faste formøter. Vi har en ”god tone” 
og mye humor i møtene våre, noe jeg tror at de fleste setter pris på, uavhengig av partitilhørighet.

Av sakene vi har arbeidet med dette året kan nevnes:

 y Fordeling av tilskudd til lag og forening
 y Navning av diverse veger
 y Diverse søknader om tilskudd
 y Fordeling av tilskudd til tiltak rettet mot dyrevelferd-/ dyrevern i Eidsvoll
 y Ny kirke i Sørbygda
 y Endringer av div. vedtekter
 y Diverse høringer 

7. Valgkampen
Av einAr MAdSen, vAlgkAMpleder

Valgkampgruppa har bestått av: Einar Madsen, valgkampleder, Hege Svendsen, ordførerkandidat, 
Per Ove Rasmussen, digitalansvarlig og Vidar Fosshaug, ressursforvalter.

Valgkampen startet opp tidlig i 2019 med samling på Sørmarka i regi av Akershus AP. Siden gikk 
det slag i slag, med utarbeidelse av en egen valgkampplan, intern opplæring av våre egne liste-

toril Altenborn
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kandidater, felles samlinger og masse møter.

Eidsvoll AP gjorde en god valgkamp, men resultatet etter 
valget ble ikke så godt som håpet. Eidsvoll AP var svært 
godt representert i sosiale media.  I tillegg til egne sider på 
Facebook, hvor vi la ut egenproduserte valgkampfilmer og 
med egen hjemmeside/valgside, hadde også vår ordfører-
kandidat sin egen side hvor medlemmer og andre kunne 
følge Hege i hennes arbeid inn mot valget.  

Vi etablerte også egen skrivegruppe, nettpatrulje, trykksak-
gruppe og hadde nært samarbeid med programkomitéen.

Eidsvoll AP hadde mange gode aktiviteter. I tillegg til de tra-
disjonelle stand på lørdagene, hadde vi flere togaksjoner og 
besøk på arbeidsplasser. Vi hadde også postkasseaksjoner 
hvor vi kjørte ut program til private husstander i kommunen. 

Valgkampgruppa vil takke alle sammen får god innsats og 
god oppslutning i valgkampen. På nesten alle våre stand 
ble det godt bemannet og flere medlemmer kom med egen 
bakst og kaffe som ble servert til våre velgere.

Dagene med stand, ble alltid startet opp med felles frokost 
på partikontoret. Dette motiverte oss og ble en god start på 

dagene hvor vi skulle møte velgerne. Vårt slagord, sterkere fellesskap, ble godt ivaretatt på disse 
felles frokostene.

8. Årsberetning Eidsvoll Østre arbeiderlag
Av JAn HerAnger

Det har vært svært liten aktivitet i laget i året som har gått. Lagets leder og sekretær har fungert 
som arbeidsutvalg i perioden. Vi må vurdere lagets fremtid. Eidsvoll AP vurderer lagsstrukturen. 

Årsmøtet i 2019 har en sak til behandling, nedleggelse av laget. Vår beholdning av penger over-
føres Eidsvoll AP. Alt som hører Eidsvoll Østre arbeiderlag til blir overført til moderpartiet. 

Laget har også med medlemmer i utvalgene i denne kommunevalgperioden.

Styret i 2019:

 y Leder - Vidar Fosshaug
 y Nestleder - Olaf Tufte
 y Sekretær -  Jan Heranger
 y Kasserer -  Jan Tore Gundersen har meldt seg ut, men fungert ut året.
 y Styremedlemmer - Wenche Bræk / Karl Andreas Hansen, vara - Tove Heranger
 y Revisor -  Inger Karin Westengen / Vidar Mohn 

9. Årsberetning Nordre Eidsvoll arbeiderlag
Av Unni reiSS

Den 11. februar var det årsmøte og det var styret og to medlemmer som møtte. Det har vært 
avholdt tre styremøter i 2019. Det har ikke kommet inn saker fra medlemmer, eller fra Eidsvoll 
arbeiderparti.

Hege SvendSen
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Det har vært avholdt et åpent møte 14. november. På dette møtet var varaordfører invitert, og 
møtte opp. Det ble sendt ut mail til medlemmer og hengt opp lapper. Det var styret og en utenom 
som møtte opp. 

Ved utgangen av 2019 er vi 14 medlemmer.

10. Årsberetning Finstad arbeiderlag
Av ingUnn tAndberg

Tilstede: Egil Rødfoss, Yngve Løvaas , Bjørg Strand, Rune Ness, Tor- Ivar Bothner, Finn Tandberg, 
Gro Tarud , Jørn Fraurud , Tom Jarle Leonsen (under deler av møtet) og Ingunn Tandberg (ref). 

Egil startet møtet med å takke alle for innsatsen i året som har gått.

Ingunn gjennomgikk årsmeldingen og Finn orienterte om regnskap for 2019. Saldo er pr i dag kr 
72 168,-. Utgifter i 2019 har vært kr 19081,- og inntekter kr 4657,-.

Årsmeldingen ble vedtatt godkjent. Regnskapet har vært revidert, og funnet godkjent av revisor 
Gro Tarud. Yngve Løvaas og Bjørg Strand ble valgt til å underskrive protokollen. 

10.1.  Valg - nytt styre

 y Leder : Jørn Fraurud (på valg 2022)
 y Sekretær: Egil Rødfoss (på valg 2022)
 y Nestleder: Rune Ness (på valg 2021)
 y Kasserer: Finn Tandberg (på valg 2021)
 y Revisor: Knut Granberg (på valg 2021)
 y Revisor: Gro Tarud (på valg 2021)
 y Styremedlemmer: Tor-Ivar Botner, Yngve Løvaas, Bjørg Strand,  Knut Granberg og Bjørn Erik 

Hjorth, Tom Jarle Leonsen, Per Otto Kolsvik og Ingunn Tandberg.

10.2. Representanter fra Finstad Arbeiderlag som har verv

 y Jørn Fraurud: Medlem i kontrollutvalget, vara i kommunestyret, medlem av valgkomiteen i 
EAP.

 y Rune Ness: Medlem i Viltnemda.
 y Tor-Ivar Bothner: Medlem i styret i EAP.
 y Egil Rødfoss: Leder av valgkomiteen i EAP.
 y Gro Tarud: Vara i hovedutvalg for oppvekst, kultur og frivillighet.
 y Tor-Ivar Bothner: Vara i hovedutvalg for næring, plan og miljø og styremedlem i EAP. 
 y Per Otto Kolsvik: Medlem i hovedutvalg for helse og sosial og styremedlem i EAP

10.3. Skilting

Egil Rødfoss har tidligere vært i kontakt med Statens vegvesen i forhold til skilting av stedsnav-
net  Finstad. Egil Rødfoss sender innspill på plassering til Eidsvoll kommune v/Ordahl som så 
sender sak  til Statens Vegvesen.  Skiltene er foreslått plassert ved rett vest for Løkenvegen 67, 
Vålerbakken, og rett før Finstadhagen nordfra ved Melkerampen.
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10.4. 75 års jubileum

Finstad Arbeiderlag ble startet 15.09.45, og har 75 års-jubileum i år.  Dette ønsker man å markere, 
og gjerne på dagen.  

10.5. Gamle protokoller

Egil og Jørn har vært på Hoelstangen og funnet noen gamle protokoller, referater m.m. som gjel-
der Finstad Arbeiderlag. De skal fortsette å rydde og se om de finner mer. Jørn foreslår at disse 
dokumentene sendes Arbeiderbevegelsens arkiv. 

10.6. Program for neste Stortingsperiode

Egil har fått henvendelse fra Tove Kjellerød vedrørende nytt program for neste Stortingsperiode. 
Ber lagene drøfte aktuelle saker, og komme med forslag og innspill. Frist 16/3-20. Forslag sen-
des eidsvoll.arbeiderpartiet@gmail.com

10.7. Info fra Styret i EAP

Tor Ivar informerte litt om arbeidet i styret i EAP. Bl.a om Søndre Samfund.

11. Årsberetning Søndre Eidsvoll arbeiderlag
Av gretHA klUngSetH, leder interiMSStyre

Søndre Eidsvoll arbeiderlag har ligget litt nede de siste årene. Det har vært et møte hvor det ble 
besluttet at vi trenger et lag i sørbygda. Søndre Eidsvoll arbeiderlag skal i 2020 og årene frem-
over komme med sitt bidrag  til Eidsvoll arbeiderparti om hva vi mener er de beste løsningene for 
sørbygda. Det ble etablert et interimstyre som  vil kalle inn til årsmøte i løpet av 2020 og som vil 
satse på disse sakene.

 y Sentrumsplan for Råholt
 y Reguleringsplan for Råholt
 y Søndre Samfunn
 y Integrering i sørbygda
 y Lag og foreninger
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12. Organisasjon Eidsvoll AP
Av per ove rASMUSSen

12.1. Styret

Styret har hatt følgende sammensetning i 2019:

Styret: Navn og rolle Valgperiode

Hege Svendsen - Leder 2019-2021
Ole Guttorm Brenden - Nestleder 2018-2020
Per Ove Rasmussen - Sekretær 2019-2021
Nataliya Øvertveit - Kasserer 2018-2020
Svein Granerud - Styremedl 1 2019-2021
Tor-Ivar Bothner - Styremedl 2 2019-2021
Per Otto Kolsvik - Styremedl 3 2019-2021
Karin Stornes - Kvinnekontakt 2019-2021
Tove Anita Heranger - Studieleder 2018-2020
Olav Resaland - Tiltr. gruppeleder frem til valget

Rune Bjerkestrand - Tiltr, gruppeleder  etter valget
Bendik Brodshaug - Tiltr, AUF
Jørn Fraurud - Tiltr, fylkesparti
Vidar Fosshaug - Varamedl 1 2018-2020
Lill-Tove Klingenberg - Varamedl 2 2018-2020
Ove Jørgen Næss - Varamedl 3 2019-2021
Unni Reiss - Varamedl 4 2019-2021
Tove Kjellerød - Varamedl 5 2018-2020

Tiltredende til styret:

Eidsvoll APs representant(er) som er innvalgt i styret i Akershus AP 
eller er fylkestingsrepresentant(er)
Gruppeleder for kommunestyret
Når ordfører eller varaordfører kommer fra Eidsvoll Arbeiderparti
Representant fra AUF i Eidsvoll

12.2. Revisjon

Navn Revisjon
Finn Sæter Medlem
Karl Andreas Hansen Medlem
Knut Granberg Vara
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12.3. Valgkomité

Navn Valgkomite

Svein Granerud Medlem
Unni Reiss Medlem
Egil Kristen Rødfoss Medlem
Inger Elin Bjørnstad Medlem
Jørn Fraurud Vara

12.4. Programkomité

Navn Programkomité
Olaf Tufte Medlem
Lena Frantzen Medlem
Tove Kjellerød Medlem
Leif Melby Medlem
Einar Madsen Tiltrer
Olav Resaland Tiltrer
Hege Svendsen Tiltrer
Ole Guttorm Brenden Tiltrer
Per Ove Rasmussen Tiltrer

12.5. Forhandlingskomité

Navn Forhandlingskomité
Einar Madsen Konsulent
Hege Svendsen Leder
Olav Resaland Medlem
Rune Bjerkestrand Medlem
Tove Anita Heranger Medlem

12.6. 1.mai-komité

Navn 1.mai-komité
Vidar Pettersen Repr
Karin Stornes Repr

12.7. Arbeidsutvalg vedtekter

Navn Arbeidsutvalg vedtekter
Tove Kjellerød Leder
Jørn Fraurud Medlem
Ole Guttorm Brenden Medlem
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12.8. Skrivegruppe

Navn Skrivegruppe
Hans Arvid Øberg Medlem
Tove Kjellerød Medlem
Hege Svendsen Medlem
Per Ove Rasmussen Medlem
Bendik Brodshaug Medlem
Lars Henrik Rytter Øberg Medlem
Kjell Arne Melby Medlem

12.9. Valgkampledelse

Navn Valgkampledelse
Einar Madsen Leder
Hege Svendsen Ordførerkandidat
Vidar Fosshaug Ressursforvalter
Per Ove Rasmussen Digital-ansvarlig

12.10. Medlemsstatus

Ved utgangen av 2019 var det 230 betalende medlemmer i Eidsvoll AP. 39 medlemmer ble gjen-
nom året slettet fra medlemsregisteret på grunn av flytting / aktivt avsluttet medlemskap (17) 
eller manglende betaling (18), mens det kom 10 nye medlemmer gjennom året.

Dessverre var det også medlemmer som har vært viktig for partiet som gikk bort i 2019.

Landsmøtet i 2019 vedtok å erstatte funksjon studieleder med en medlemsansvarlig. Den med-
lemsansvarliges viktigste oppgave er å sørge for at medlemmene blir sett og gis anledning 
til deltakelse. Medlemmene skal få invitasjon til å delta på møter og aktiviteter og dermed gis 
politisk innflytelse. Medlemmer som føler at de er inkludert i partiet og som har reell påvirkning 
vil være avgjørende for at de fortsatt ønsker å være medlemmer. Det vil igjen resultere i at vi 
hindrer frafall av medlemmer. 

Medlemsansvarlige skal jobbe med å etablere en vervekultur, som motiverer til verving. Dette 
gjøres ved at man i partiavdeling, kommuneparti, bydelsparti og fylkesparti over tid har fokus 
på verving. Medlemsansvarlig skal i samarbeid med kasserer sørge for at partiet har en plan for 
rekrutteringsarbeidet og at den følges opp med konkrete tiltak.

12.11. Æresmedlemmer

Navn Æresmedlem
Asbjørn Johnsen (død 2019) Æresmedlem
Kjell Arne Melby Æresmedlem
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13. Representasjon i kommunale utvalg og råd
Av per ove rASMUSSen

13.1. Medlemmer i kommunale råd og utvalg fra 2015 til kommu-
nevalget 2019

Medlemmer i kommunale utvalg og råd fra 2015 til kommunevalget i 2019
Utvalg Navn Rolle
Administrasjonsutvalget Einar Madsen Leder
Administrasjonsutvalget Olav Resaland Varamedlem
Eldrerådet Arild Sandahl Leder
Finanskomite Hege Svendsen Medlem
Finanskomite Olav Resaland Varamedlem
Formannskap Einar Madsen Medlem
Formannskap Olav Resaland Medlem
Formannskap Toril K. Altenborn Medlem
Formannskap Hans Arvid Øberg Varamedlem
Formannskap Hege Svendsen Varamedlem
Formannskap Rune Bjerkestrand Varamedlem
Formannskap Vidar Pettersen Varamedlem
Hovedutvalg helse- og omsorg Einar Madsen Medlem
Hovedutvalg helse- og omsorg Hans Arvid Øberg Medlem
Hovedutvalg helse- og omsorg Karin Stornes Medlem
Hovedutvalg helse- og omsorg Unni Reiss Medlem
Hovedutvalg helse- og omsorg Bjørg Olaug Strand Varamedlem
Hovedutvalg helse- og omsorg Edward O’Hara Dawes Varamedlem
Hovedutvalg helse- og omsorg Finn Walstad Varamedlem
Hovedutvalg næring og miljø Olav Resaland Leder
Hovedutvalg næring og miljø Hege Svendsen Medlem
Hovedutvalg næring og miljø Ida Moen Skatvedt Medlem
Hovedutvalg næring og miljø Rune Ness Medlem
Hovedutvalg næring og miljø Arild Sandahl Varamedlem
Hovedutvalg næring og miljø Olaf Tufte Varamedlem
Hovedutvalg næring og miljø Tor Ivar Bothner Varamedlem
Hovedutvalg oppvekst og kultur Toril K. Altenborn Leder
Hovedutvalg oppvekst og kultur Rune Bjerkestrand Medlem
Hovedutvalg oppvekst og kultur Vidar Pettersen Medlem
Hovedutvalg oppvekst og kultur Finn Walstad Varamedlem
Hovedutvalg oppvekst og kultur Ingunn Paulsen Tandberg Varamedlem
Hovedutvalg oppvekst og kultur Lill-Tove Klingenberg Varamedlem
Hovedutvalg oppvekst og kultur Ole Guttorm Brenden Varamedlem
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Medlemmer i kommunale utvalg og råd fra 2015 til kommunevalget i 2019
Utvalg Navn Rolle
Kommunalt råd for mennesker med ned-
satt funksjonsevne

Hege Svendsen Medlem

Kommunalt råd for mennesker med ned-
satt funksjonsevne

Karin Stornes Varamedlem

Kommunestyret Hans Arvid Øberg Medlem
Kommunestyret Hege Svendsen Medlem
Kommunestyret Lars Henrik Rytter Øberg Medlem
Kommunestyret Olav Resaland Medlem
Kommunestyret Rune Bjerkestrand Medlem
Kommunestyret Rune Ness Medlem
Kommunestyret Toril K. Altenborn Medlem
Kommunestyret Vidar Pettersen Medlem
Kommunestyret Einar Madsen Nestleder
Kommunestyret Arild Sandahl Varamedlem
Kommunestyret Edward O’Hara Dawes Varamedlem
Kommunestyret Finn Walstad Varamedlem
Kommunestyret Ingunn Paulsen Tandberg Varamedlem
Kommunestyret Karin Stornes Varamedlem
Kommunestyret Knut Inge Henriksen Varamedlem
Kommunestyret Lill-Tove Klingenberg Varamedlem
Kommunestyret Niels Brandstrup Varamedlem
Kommunestyret Tove Rita Melgård Varamedlem
Kommunestyret Unni Reiss Varamedlem
Kontrollutvalget Lars Henrik Rytter Øberg Medlem
Kontrollutvalget Tove Rita Melgård Varamedlem
Utvalg for kommunale byggeprosjekter Einar Madsen Leder
Utvalg for kommunale byggeprosjekter Olav Resaland Varamedlem
Valgstyret Olav Resaland Medlem
Valgstyret Toril K. Altenborn Medlem
Valgstyret Einar Madsen Nestleder
Valgstyret Hege Svendsen Varamedlem
Valgstyret Rune Bjerkestrand Varamedlem
Viltnemnda Rune Ness Medlem
Viltnemnda Trond Stenrud Varamedlem

13.2. Medlemmer i kommunale råd og utvalg etter kommuneval-
get i 2019

Medlemmer i kommunale utvalg og råd etter kommunevalget i 2019
Utvalg Navn Rolle
Administrasjonsutvalget Hege Svendsen Leder
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Medlemmer i kommunale utvalg og råd etter kommunevalget i 2019
Utvalg Navn Rolle
Eldrerådet Olaf Tufte Medlem
Eldrerådet Tove Kjellerød Varamedlem
Formannskap Hege Svendsen Medlem
Formannskap Olav Resaland Medlem
Formannskap Rune Bjerkestrand Medlem
Formannskap Lars Henrik Rytter Øberg Varamedlem
Formannskap Lena Frantzen Varamedlem
Formannskap Per Ove Rasmussen Varamedlem
Formannskap Thor Even Skjølås Varamedlem
Formannskap Tove Anita Heranger Varamedlem
Hovedutvalg for helse, omsorg og forebygging Per Otto Kolsvik Medlem
Hovedutvalg for helse, omsorg og forebygging Saharla Ahmed Ibrahim Medlem
Hovedutvalg for helse, omsorg og forebygging Thor Even Skjølås Medlem
Hovedutvalg for helse, omsorg og forebygging Per Ove Rasmussen Nestleder
Hovedutvalg for helse, omsorg og forebygging Astrid Reidun Ekornhol-

men
Varamedlem

Hovedutvalg for helse, omsorg og forebygging Hege Svendsen Varamedlem
Hovedutvalg for helse, omsorg og forebygging Olaf Tufte Varamedlem
Hovedutvalg for helse, omsorg og forebygging Rosemarie Ruiz Celeste Varamedlem
Hovedutvalg for helse, omsorg og forebygging Øystein Hauger Varamedlem
Hovedutvalg for næring, plan og miljø Lena Frantzen Medlem
Hovedutvalg for næring, plan og miljø River Hustad Medlem
Hovedutvalg for næring, plan og miljø Lars Henrik Rytter Øberg Nestleder
Hovedutvalg for næring, plan og miljø Hege Haugerud Varamedlem
Hovedutvalg for næring, plan og miljø Hege Svendsen Varamedlem
Hovedutvalg for næring, plan og miljø Nataliya Øvertveit Varamedlem
Hovedutvalg for næring, plan og miljø Olav Resaland Varamedlem
Hovedutvalg for næring, plan og miljø Tor Ivar Bothner Varamedlem
Hovedutvalg for oppvekst, kultur og frivillighet Tove Anita Heranger Leder
Hovedutvalg for oppvekst, kultur og frivillighet Rune Bjerkestrand Medlem
Hovedutvalg for oppvekst, kultur og frivillighet Svein Granerud Medlem
Hovedutvalg for oppvekst, kultur og frivillighet Elin Kjerstine Sørensen Varamedlem
Hovedutvalg for oppvekst, kultur og frivillighet Gro Elisabeth Tarud Varamedlem
Hovedutvalg for oppvekst, kultur og frivillighet Hege Svendsen Varamedlem
Hovedutvalg for oppvekst, kultur og frivillighet Olaf Tufte Varamedlem
Hovedutvalg for oppvekst, kultur og frivillighet Ove Jørgen Næss Varamedlem
Kommunestyret Hege Svendsen Medlem
Kommunestyret Lars Henrik Rytter Øberg Medlem
Kommunestyret Lena Frantzen Medlem
Kommunestyret Olav Resaland Medlem
Kommunestyret Per Ove Rasmussen Medlem
Kommunestyret Rune Bjerkestrand Medlem
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Medlemmer i kommunale utvalg og råd etter kommunevalget i 2019
Utvalg Navn Rolle
Kommunestyret Thor Even Skjølås Medlem
Kommunestyret Tove Anita Heranger Medlem
Kommunestyret Astrid Reidun Ekornhol-

men
Varamedlem

Kommunestyret Egil Kristen Rødfoss Varamedlem
Kommunestyret Hans Arvid Øberg Varamedlem
Kommunestyret Jørn Fraurud Varamedlem
Kommunestyret Olaf Tufte Varamedlem
Kommunestyret Per Otto Kolsvik Varamedlem
Kommunestyret Randi-Marie Prestegård Varamedlem
Kommunestyret Roy Lund Schjetne Varamedlem
Kommunestyret Saharla Ahmed Ibrahim Varamedlem
Kommunestyret Svein Granerud Varamedlem
Kommunestyret Unni Reiss Varamedlem
Kontrollutvalget Jørn Fraurud Medlem
Kontrollutvalget Hans Arvid Øberg Varamedlem
Utvalg for teknisk og kommunale prosjekter Olav Resaland Leder
Utvalg for teknisk og kommunale prosjekter Hege Svendsen Varamedlem
Utvalg for teknisk og kommunale prosjekter River Hustad Varamedlem
Utvalg for teknisk og kommunale prosjekter Tove Anita Heranger Varamedlem
Kommunalt råd for mennesker med nedsatt 
funksjonsevne

Lena Frantzen Medlem

Kommunalt råd for mennesker med nedsatt 
funksjonsevne

Øystein Hauger Medlem

Kommunalt råd for mennesker med nedsatt 
funksjonsevne

Hege Svendsen Varamedlem
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14. Representasjon i fylkesorganer
Av per ove rASMUSSen

Eidsvoll Arbeiderparti har vært flinke til å representere i fylkesorganer, og har vært aktive i de 
posisjonene de har hatt.

14.1. Landsmøtedelegat

Navn Landsmøtedelegat
Hege Svendsen Delegat
Olav Resaland Delegat

14.2. Viken Arbeiderparti representantskap

Navn Viken APs repr.skap
Ole Guttorm Brenden Delegat
Svein Granerud Delegat
Tove Anita Heranger Delegat

14.4. Utsendinger til årsmøtet i Akershus AP

Navn Uts. Årsmøte Akershus 
AP, delegat

Einar Madsen Delegat
Hege Svendsen Delegat
Lars Henrik Rytter Øberg Delegat
Lena Frantzen Delegat
Nataliya Øvertveit Delegat
Olav Resaland Delegat
Per Ove Rasmussen Delegat
Tove Anita Heranger Delegat
Hans Arvid Øberg Vara
Ingunn Paulsen Tandberg Vara
Karin Stornes Vara
Olaf Tufte Vara
Thor-Even Skjølås Vara
Tor-Ivar Bothner Vara
Tove Kjellerød Vara
Unni Reiss Vara
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14.5. Representantskap Akershus AP

Navn Akershus 
APs repr.
skap

Ole Guttorm Brenden Delegat
Hege Svendsen Delegat
Tor-Ivar Bothner Delegat
Per Ove Rasmussen Vara

14.6. Styremedlem i Akershus AP

Navn Styre-
medlem 
Akershus 
AP

Ole Guttorm Brenden Repr
Hege Svendsen Repr

14.7. Representant Fylkesting

Navn Repr Fylkesting
Jørn Fraurud Repr 2015-2019
Ole Guttorm Brenden Repr fra 2019



REVIDETRT BUDSJETT 2019RESULTAT REGNSKSAP 2019
Inntekter Utgifter

Statsstøtte 40000 41694,34
Kommunal støtte 21000 21619
Loddsalg 4000 0
Støtte fra lag 70000 52500
Tilbakeført kont 15000 15366
Støtte til valgkamp 35640
Annonser 5000

Resultat regns  Programm 9000

Møter 40000 38392,49
Annonser 2000 4790,5
Kurs/reiser 4000 3301

01.mai 4000 1221,26
Valgkamp
Program 20000 59711,98
Roser 20000 17535
Klær, utstyr 25000 31001
Annonser til valg 5000 18547,02
Diverse 3000 16908
Porto 45
Husleie 9000 8030
Kontorrekvisita 500 139,7
Gebyr/rente 150 35,28 121,5
SMS 6000
Til styrets disp
Sum 164000 138650 166854,62 199744,45

Kasse 31.12.2018 31.12.2019
Toten Sparebanken 2050.09.13054 Budsjettkonto        41947,4 4655,38
Toten Sparebanken 2050.02.81902 Særvilkårskonto 2302,02 6584,21

Eidsvoll 04.02.2020 Kasser
Nataliya Øvertveit

Revisor Finn Sæter

Revisor Karl Andreas Hansen



Til årsmøtet i Eidsvoll Arbeiderparti

Revisjon 2:0L9.

Framlagt regnskap for 20I{t er gjennomgått og revidert.

Vi har ingen bemerkninger til det førte regnskapet og anbefaler
det godkjent.

Eidsvoll t7.02.20

,{a *#,*
Finn Sæther

Revisor

Karl Andreas Hansen

revrsor



BUDSJETTFORSLAG 2020
Artikler Inntekter Utgifter
Statsstøtte 43000
Kommunal støtte 16000
Loddsalg 0
Støtte fra lag 30000
Tilbakeført kont. 15000
Valgkamp 0
Møter 10000
Annonser 2000
Kurs/reiser 4000

01.mai 4000
Diverser 7000
Porto 0
Husleie 9000
Kontorrekvisita 500
Gebyr/rente bank 150
SMS 2000
Til styrets disposisjon 5000

Sum 104000 43650

Kontotilstant Toten Sparebanken
31.12.2018 oct.2019

Budsjettkon  to 20500913054 40289,4 4739
Særvilkårsk  onto 20500981902 3959,07 2335,5



Innkomne   forslag  
 

Nedleggelse   av   Bøn   arbeiderlag.   
Inns�lling   �l   årsmøtet:   Bøn   arbeiderlag   legges   ned   og   overføres   kommunepar�et.  

 

 

  



Nedleggelse   av   Østre   arbeiderlag.  
  Inns�lling   �l   årsmøtet:   Østre   Arbeiderlag   legges   ned   og   overføres   kommunepar�et  

 

 

 

 

 

 

 

  



Årsberetning Eidsvoll Østre Arbeiderlag for året 2019 

Det har vært svært liten aktivitet i laget i året som har gått. 

Lagets leder og sekretær har fungert som arbeidsutvalg i perioden. 

Vi må vurdere lagets fremtid. Eidsvoll AP vurderer lags strukturen. 
Årsmøtet i 2019 har en sak til behandling, nedleggelse av laget. 

Vår beholdning av penger overføres Eidsvoll AP. 
Alt som hører Eidsvoll Østre arbeiderlag til blir overført til moderpartiet. 

Laget har også med medlemmer i utvalgene i denne 
kommunevalgsperioden, 

Styret i 2019 

Leder 
N. leder 
Sekretær 
Kasserer 

St.medl 

Vara 

Revisor 

Sekretær 
Jan Heranger 

Vidar Fosshaug 
OlafTufte 
Jan Heranger 
Jan Tore Gundersen, har meldt seg ut, men fungert ut året. 

Wenche Bræk 
Karl Andreas Hansen 

Tove Heranger 

Inger Karin Westengen / Vidar Mohn 



Vedtektsendringer.   
Inns�lling   �l   årsmøtet:   Styret   inns�ller   på   vedtektsendringen   slik   de   foreligger   
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Forslag til vedtekter for Eidsvoll Arbeiderparti

Utarbeidet 2019

§1 Formål

Eidsvoll Arbeiderparti skal arbeide for Arbeiderpartiet etter de retningslinjer som 
partiet har lagt fram i program, vedtekter og vedtak.

Medlem kan enhver bli som er enig i formålet.

§2 Organisasjonens oppbygging

Det er medlemmene som utgjør Eidsvoll Arbeiderparti. Medlemsmøtet er Eidsvoll 
Arbeiderpartis øverste organ mellom årsmøtene.

§3 Årsmøtet

Eidsvoll Arbeiderparti inviterer alle medlemmer til årsmøtet der alle har fulle 
rettigheter.

Årsmøtet avholdes innen utgangen av februar og kunngjøres minst fire uker før 
det avholdes.

Årsmøtet behandler årsberetning fra styret og kommunestyregruppa. Videre 
behandles regnskap, innkomne forslag og valg. Styrets medlemmer har ikke 
stemmerett under behandling av beretning og regnskap.

Forslag som ønsker behandlet på årsmøtet må sendes styret senest to uker før 
årsmøtet.

Ekstraordinært årsmøte avholdes når medlemsmøtet ønsker det eller når minst 
10% av medlemmene ber om det. Ekstraordinært årsmøte skal kunngjøres med 
samme frist som ordinært årsmøte og møtet kan bare behandle saker i henhold 
til kunngjort saksliste.

På det ordinære årsmøtet skal det velges:

 Styre, jfr §5
 Revisorer jfr §8
 Representanter og vararepresentanter til representantskapet i Akershus 

Arbeiderparti

Valgene forberedes av en valgkomitè. Denne velges på foregående årsmøte etter 
forslag fra sittende komitè. Valgkomitèen består av tre personer med et 
varamedlem. Komitèens medlemmer er ikke valgbare til andre verv. Begge kjønn 
skal være representert. Komitèen konstituerer seg selv.

§4 Medlemsmøtet

Medlemsmøtet er Eidsvoll Arbeiderpartis høyeste myndighet mellom årsmøtene. 
Det tar avgjørelse i alle saker som ikke er tillagt styret eller 
kommunestyregruppa.
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Medlemsmøter skal holdes så ofte styret bestemmer det, når 
kommunestyregruppa ber om det eller når minst 10% av medlemmene ber om 
det.

Alle medlemmer har tale-, forslags- og stemmerett i medlemsmøtet. 
Medlemmene i kommunestyregruppa skal ta del i medlemsmøtet. Når 
medlemsmøtet behandler kommunale saken skal kommunestyregruppa fremme 
innstilling i den enkelte sak.

§5 Styret

Styret i Eidsvoll Arbeiderparti består av 7 medlemmer. Disse er leder, nestleder, 
kasserer, sekretær, kvinnekontakt og to styremedlemmer. 

Til styret velges tre varamedlemmer i rekkefølge. Første varamedlem møter fast, 
de to andre har møterett. Alle har tale- og forslagsrett, stemmerett ved forfall fra 
faste styremedlemmer. Nestleder har medlemsansvaret, kvinnekontakten skal ha 
ansvar for kvinnenettverket i partiet.

Tiltredende til styret med tale-, forslags- og stemmerett er representant for AUF.

Tiltredende til styret med tale- og forslagsrett er ordfører og/eller varaordfører 
når disse er fra Arbeiderpartiet, kommunestyregruppas leder, eventuelle 
fylkestingsrepresentanter fra Eidsvoll Arbeiderparti.

Styret innkaller til sine møter når de finner det nødvendig og leder partiarbeidet i 
kommunen.

Funksjonstida for styrets medlemmer og varamedlemmer er to år.

Valgordningen:

Leder velges i valgår

Nestleder velges i mellomvalgår

Sekretær velges i valgår

Kasserer velges i mellomvalgår

Kvinnekontakt velges i valgår

Styremedlem 1 velges i mellomvalgår

Styremedlem 2 velges i valgår

Varamedlem 1 velges i mellomvalgår

Varamedlem 2 velges i valgår

Varamedlem 3 velges i mellomvalgår
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§6 Nominasjon til kommunestyrevalg

1. Viken Arbeiderpartis styre fastsetter tidsfrister for nominasjonsprosessen 
foran kommunestyrevalg. 

2. Medlemsmøtet velger en nominasjonskomité på minst tre medlemmer med 
varamedlemmer, etter forslag fra styret. 

3. Styret ber medlemmene innen en fastsatt frist å sende nominasjonskomiteen 
forslag på medlemmer de ønsker nominert. 

4. Nominasjonskomiteen utarbeider et foreløpig forslag til liste, som 
offentliggjøres for medlemmene. Listeforslaget skal også omfatte forslag på 
ordfører og varaordfører. 

5. Medlemmene skal innen en nærmere fastsatt tidsfrist sende sine eventuelle 
endringsforslag til nominasjonskomiteen. 

6. Medlemsmøtet foretar nominasjonen på et eget nominasjonsmøte. 
Nominasjonskomiteen legger fram sitt endelige forslag til liste, der det er 
innarbeidet de endringsforslag som komiteen har sluttet seg til. Før det tar 
fatt på selve nominasjonen, fastsetter nominasjonsmøtet hvor mange som 
skal utheves. Nominasjonsmøtet nominerer først ordførerkandidat og 
varaordførerkandidat. De skal stå først på valglista og utheves. 

7. Eidsvoll Arbeiderparti kan foreta nominasjon av ordførerkandidat og 
varaordførerkandidat før resten av lista nomineres. I så fall skal dette være 
fastsatt som en del av nominasjonsprosessen. Forhåndsnominasjonen skal 
foretas av medlemsmøtet. Nominasjonskomiteens innstilling til disse plassene 
må bekjentgjøres før møtet. Nominasjon av disse plassene er å anse som 
endelig og kan ikke tas opp igjen på nominasjonsmøtet der nominasjon av de 
øvrige plassene på lista skal foretas.

8. Partiets kommunevalgprogram må sluttbehandles før nominasjonene finner 
sted. Dette gjelder ikke der forhånsnominasjon har funnet sted.

9. Rådgivende avstemming over kandidater kan holdes før nominasjonskomiteen 
fremmer sitt første nummererte listeforslag. 

§7 Kommunestyregruppene

1. Eidsvoll Arbeiderpartis styre skal umiddelbart etter et kommunestyrevalg 
innkalle partiets representanter i det nye kommunestyret til et felles møte. 
Formålet er å konstituere kommunestyregruppa som selv velger leder med 
varamedlem av og blant representantene.

2. Styret og kommunestyregruppa innstiller i fellesskap overfor medlemsmøtet 
på partiets kandidater til formannskapet og andre kommunale styrer, utvalg og 
råd.

3. Medlemsmøtet gir fullmakt til en forhandlingsdelegasjon som på vegne av 
partiet skal forhandle fram posisjoner i forkant av konstituering av 
kommunestyret. Partiets ordførerkandidat skal være en del av 
forhandlingsdelegasjonen. Fullmakten skal gi rammer og strategi
for forhandlingene. Forhandlingsdelegasjonen skal legge frem innstilling som 
behandles av medlemsmøtet.
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4. Kommunestyregruppa skal i samarbeid med styret arbeide etter partiets 
program, vedtekter og vedtak. Gruppa er ansvarlig overfor Eidsvoll Arbeiderparti.

5. Styrets leder og inntil to andre styremedlemmer utpekt av styret tiltrer 
kommunestyregruppa med tale-, forslags- og stemmerett. Styrets leder eller 
annet styremedlem utpekt av styret tiltrer formannskapsgruppa med fulle 
rettigheter.

6. Gruppa holder møter så ofte det behøves og skal foran hvert møte i 
kommunestyret gå gjennom møtets saksliste. Årsmøtet mottar en kort 
årsmelding om arbeidet. 

7. Vedtak i kommunestyregruppa, i partiet gjennom årsmøtet eller gjennom 
medlemsmøtet er bindende. Ønsker noen å stå fritt i forhold til slike vedtak, må 
kommunestyregruppa eller styret avgjøre dette.

8. Den som har personlige eller familiære interesser, (økonomiske, 
forretningsmessige med videre), i en sak som behandles i partiets organer eller i 
kommunestyregruppe, fylkestingsgruppe med videre er å anse som inhabile og 
kan således ikke ta del i behandlingen av saken.

9. Partiets representanter i kommunale styrer og utvalg skal danne grupper. 
Disse gruppene skal organiseres og arbeide etter de regler som er trukket opp 
for kommunestyregruppa i foregående punkt 3 – 7.

10. Styret skal i samarbeid med leder for kommunestyregruppa sørge for at det 
blir holdt fellesmøter av partiets representanter i kommunale styrer og utvalg. 
Dette skal fremme godt og planmessig samarbeid mellom gruppene.

11. Kommunale saker skal behandles av medlemsmøtet når styret eller leder for 
kommunestyregruppa ber om det, når et flertall i kommunestyregruppa krever 
det, når styret bestemmer det, eller når medlemsmøtet ber om det.

§8 Revisjon

Årsmøtet velger to revisorer med vararevisorer. Disse reviderer regnskapet og 
gir innberetning til årsmøtet og Viken Arbeiderparti.

§9 Kontingenten

Eidsvoll Arbeiderpartis andel av kontingenten fastsettes av Arbeiderpartiets 
landsmøte.

§10 Vedtekter

Vedtektene for Eidsvoll Arbeiderparti vedtas av årsmøtet. 

De skal bygge på Arbeiderpartiets vedtekter og retningslinjer og må ikke stå i 
strid med dem. For å være gyldige må vedtektene godkjennes av styret i 
Akershus Arbeiderparti.

Dersom Eidsvoll Arbeiderparti opphører, tilfaller eiendelene Akershus 
Arbeiderparti. 
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§11 Rådgivende uravstemming

Medlemsmøtet kan vedta å søke råd i viktige politiske og organisatoriske saker i 
form av rådgivende uravstemming blant partiets medlemmer.

Styret har ansvaret for at det utarbeides et beslutningsgrunnlag som i 
tilstrekkelig grad belyser saken som skal avgjøres.

Styret har ansvaret for at uravstemmingen gjennomføres på en forsvarlig måte 
etter nærmere retningslinjer fastsatt av medlemsmøtet.

Forut for uravstemmingen må styret gjøre klart hvordan de vil behandle utfallet 
av den.

§12 Kvinnekontakt på kommunenivå

Organisering av kvinnenettverket reguleres av retningslinjene for 
Arbeiderpartiets kvinnenettverk.



 

Forslag   som   inns�lles   oversendt  
programkomiteen   i   Arbeiderpar�et  
 

Forslag   fra   Østre   arbeiderlag   �l   programarbeidet.   
Inns�lling:   Oversendes   programkomiteen   i   Arbeiderpar�et  

 

Vann   og   vedlikehold   �l   programarbeidet.  
Inns�lling:   Oversendes   programkomiteen   i   Arbeiderpar�et  

 

Kommuneøkonomi   �l   programarbeidet.   
Inns�lling:   Oversendes   programkomiteen   i   Arbeiderpar�et  

 

Kollek�vsatsning   på   Romerike    �l   programarbeidet.   
Inns�lling:   Oversendes   programkomiteen   i   Arbeiderpar�et  

 



Innspill   1   �l   APs   programkomité  
Innspill   fra   Østre   Arbeiderlag,   Eidsvoll   Arbeiderparti  

Utarbeidet   12.02.20  

 

 

● Arbeiderpartiet   må   utvikle   en   boligstrategi   for   2020-årene   med   offentlige  
ordninger   som   sikrer   alle   en   rimelig   og   nøktern   bolig   nær   der   folk   ønsker  
å   bo  

● Partiet   må   gå   i   spissen   for   å   utvikle   nye   energiformer   som   på   sikt   kan  
overta   for   fossile   kilder.   Fornye   og   forbedre   eksisterende  
hydroenergikilder.   Dernest   solid   satsing   på   havvind,   solenergi   og  
hydrogen  

● Forlengelse   av   Nordlandsbanen,   i   første   omgang   til   Tromsø  
● Endre   eierstrukturen   i   sykehusene   og   slutte   med   stykkprisbetaling.   Få  

fokus   på   mennesker,   ikke   på   markedsøkonomi  
● Innføre   en   tillitsreform   i   alle   offentlig   rettet   tjenestetilbud   og   avvikle  

blårussens   målstyringsprinsipper   kalt   New   Public   Management   
● Tiltak   mot   fattigdom,   i   første   rekke   øke   barnetrygden  
● Arbeide   for   og   ha   en   strategi   for   mer   foredling   av   norske   råvarer   her   i  

landet  
● Reversere   de   groveste   nedskjæringsvedtakene   i   velferden   som   de   blå   har  

gjennomført.   Eks   tannregulering,   briller   til   barn,   feriepenger   til  
arbeidsledige,   brutale   kutt   i   AAP   osv  

● Tenna   en   del   av   kroppen,   fri   tannbehandling.   Innfasing   av   grupper  
● Styrking   av   arbeidsformidling,   få   tilbake   A-etat   
● Satse   på   elektrifisering   av   fly   på   kortbanenettet  
● Økt   støtte   til   elferger   langs   kysten  
● Gjeninnføre   arveavgiften,   men   med   et   digert   bunnfradrag,   gjerne   10  

millioner   kroner  
● Mer   penger   eller   færre   oppgaver   til   kommunene  

 



Innspill   2   �l   APs   programkomité  

VANNFORSYNINGEN,   NØDVENDIG   VEDLIKEHOLD   OG  
FORNYELSE  
Vi   er   i   en   svært   heldig   situasjon   her   i   landet   når   det   gjelder   tilgang   på   godt   og  
friskt   drikkevann.   Det   er   mulig   det   er   derfor   vi   tar   så   dårlig   vare   på   det,   sløser   og  
søler   bort   både   vannet   og   kildene.   Så   mye   som   1/3   av   vannet   som   går   i   det  
kommunale   ledningsnettet   forsvinner   på   veien.   Nettet   er   gammelt   og   dårlig  
vedlikeholdt.   Vi   hører   stadig   om   hovedvannledninger   som   sprekker   og   lar   store  
mengder   vann   oversvømme   omgivelsene.   Senest   hadde   vi   en   slik   stor   sak   i   Oslo  
nå   i   februar.   

Mattilsynet   anbefaler   at   2%   av   nettet   fornyes   hvert   år.   Realitetene   derimot,   viser  
0,7%.   I   Eidsvoll   kommune,   som   har   305   km   med   kommunal   vannledning   ble   ca  
16   km   fornyet   i   2019.   og   det   var   et   «godt»   år.   

Det   er   åpenbart   behov   for   en   nasjonal   dugnad   for   å   få   opp   vedlikeholds-   og  
fornyingsfarten.   Det   er   mange   årsaker   til   det.   Det   handler   om   kvalitet   på   vannet,  
om   kapasitet,   om   lekkasjer,   om   mange   nye   abonnenter   i   sentrumsnære   strøk   og  
ikke   minst   om   klimaendringene   og   det   økte   presset   på   ledningsnettet   pga   store  
nedbørsmengder.   

Å   ruste   opp   vannledningsnettet   koster   uhorvelig   mange   penger.   Slik   regelverket  
er   utformet   er   det   brukerne   som   skal   betale   for   vannforsyningen   etter  
selvkostprinsippet.   Som   vi   vet   rammer   de   store   utgiftene   de   som   har   minst   å  
rutte   med   og   de   som   bor   alene   hardest.  

Dette   er   mer   enn   kommunene   kan   klare   på   egenhånd,   det   er   en   nasjonal  
oppgave.   Vi   må   få   til   en   solid   statlig   tilskuddsordning   som   kan   støtte   kommunene  
i   dette   viktige   folkehelseprosjektet.   Vi   foreslår   derfor   at   det   opprettes   ordninger  
der   kommunen   får   solide   insitamenter   for   å   få   fortgang   i   utskifting   av   de   gamle  
vannledningene.  

  



Innspill   3   �l   APs   programkomité  

Økt   kollek�vsatsing   Romerike  
Romerike   er   den   regionen   i   landet   som   vokser   raskest,   noe   som   gir   både   store   muligheter  
men   også   utfordringer.   Det   mest   presserende   for   tiden   er    transportsystemene   som   skal  
endres   fra   privatbilisme   til   kollektiv   transport   og   hvor   utgiftene   til   investeringer   og   drift   av  
kollektivtrafikken   langt   overgår   de   økonomiske   midler   som   stilles   til   rådighet.   Vi   har   i  
utgangspunktet   et   transport   -og   klimaproblem,   men   får   også   et   arbeids-   og  
næringslivsproblem   som   rammer   regionen   men   som   også   er   av   nasjonal   størrelse.  
 
Mye   av   den   nasjonale   samferdselsdebatten   handler   om   storbyer   og   distrikter,   men   et   minst  
like   stort   behov   for   økte   kollektivinvesteringer   finnes   i   randområdene   rundt   de   store   byene,  
bl.a.   på   Romerike.   Antallet   mennesker   som   skal   transporteres   til   og   fra   jobb,   fra   Romerike   til  
Oslo   eller   innad   på   Romerike,   er   så   raskt   voksende   at   vi   trenger   et   nasjonalt   løft   for   Viken   og  
i   særdeleshet   for   områdene   nært   Oslo.  
 
Frem   til   valget   høsten   2019   ble   Romerike   i   liten   grad   tilgodesett   av   det   borgerlig   styrte  
Akershus.   Etter   valget   har   oppmerksomheten   om   Romerike   økt   fra   Vikens   side,   men  
statsbudsjettet   er   svakt   for   det   nye   storfylkets   del.   Det   gir   store   utfordringer   med   å   finne  
penger   til   svært   viktige   kollektivprosjekter   i   vår   region.   Økte   statlige   tilskudd   må   til   for   å   få   de  
store   kollektivinvesteringene   vi   behøver   også   nært   utenfor   de   aller   største   byene.  
 
Vi   er   svært   glad   for   hyppige   togavganger   og   at   vi   kjapt   kan   nå   Gardermoen,   Lillestrøm   og  
Oslo.   Så   henger   det   igjen   på   andre   områder.   Vi   trenger   flere   vogner   på   togene,   bedre  
kollektivtilbud   fra   utkantene   inn   mot   togstasjonene,   flere   innfartsparkeringer   og   Hovedbanen  
må   igjen   gå   hele   veien   fram   til   Eidsvoll.  



Innspill   4   �l   APs   programkomité  

Forholdet   stat/kommune  
 
Eidsvoll   Arbeiderparti    mener   at   det   er   avgjørende   å   snu   utviklingen   fra   stadig   strammere  
rammer   rundt   det   kommunale   selvstyret.    Vi   ser   en   kombinasjon   nå   av   svak   økonomi   og  
sterke   nasjonale   krav   som   i   sum   lett   binder   kommunene   på   hender   og   føtter.   Vi   mener   at   det  
er   behov   for   en   tillitsreform   også   i   styringsdialogen   mellom   stat   og   kommune   i   økt   tiltro   til   at  
kommunen   best   finner   gode   løsninger   i   et   samspill   mellom   lokalpolitikk   og   administrasjon   i  
den   enkelte   kommune.  
 
De   beste   og   mest   effektive   løsningene   for   kommunale   tjeneste   finnes   ved   å   gi   hver   enkelt  
kommune   frihet   til   å   velge   løsninger   tilpasset   lokale   forhold,   utfordringer   og   fordeler.   Slik  
statlig   styring   bør   innebære   færre   bemanningsnormer   og   detaljerte   nasjonale   krav   for   de  
kommunale   enkelttjenestene,   men   heller   tydeligere   målformuleringer   basert   på   kvalitet.  
 
Utviklingen   de   senere   år   med   nasjonalt   vedtatte   bemanningsnormer   innenfor   store   sektorer  
som   barnehage   og   skole,   detaljerte   krav   til   enkelt-tjenester,   flere   og   mer   detaljerte  
tilsynsordninger   som   øker   byråkratiet   sammen   med   svekkede   økonomiske   rammer   fører   til  
en   tvungen   prioritering.   Muligheten   for   å   ruste,   særlig   helsesektoren,   for   de   store   oppgavene  
denne   har,   er   blitt   for   små.   Dette   gir   samlet   sett   er   en   utvikling   som   ikke   er   holdbar   for  
lokalsamfunnene   og   som   innebærer   at   det   er   vanskelig,   mange   steder   umulig,   å   nå   politiske  
mål   innen   sektoren.   Kommunene   risikerer   å   bli   små,   administrative   enheter   under   staten   og  
skyteskive   for   lokal   utilstrekkelighet.   

Det   var   aldri   tanken   med   kommunenes   frie   stilling.  
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